
第２０２２－１号 

２０２２年４月 

会 員 各 位 

近 畿 労 働 金 庫 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫の取組み等について、下記のとおりご案内いたします

ので､貴会員組合員の皆さま方へ広くご周知いただきますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

ご案内事項 

 

１．田辺支店および田辺支店ローンセンターの新所在地について 

 

２．ろうきん無担保ローン「ライフエール」の取扱い開始について 

 

以 上 

理事長 石村 龍治 



 

 - 1 - 

１．田辺支店および田辺支店ローンセンターの新所在地について 
 

会員宛ご案内 第 2021-9 号にて、田辺支店および田辺支店ローンセンターの移転をご案内

しておりますが、未確定であった新所在地の住居表示が確定いたしましたので、移転日およ

び新所在地等をあらためてご案内いたします。 

○新 所 在 地 〒646-0026 和歌山県田辺市宝来町 10 番 8 号 

○電 話 番 号 ･支店 ：0739-23-0301 

 ･ローンセンター ：0739-23-0460 

○F A X 番 号 ･支店 ：0739-26-0590 

 ･ローンセンター ：0739-23-0463 

※電話番号、FAX 番号とも変更はございません。 

○営 業 時 間 ･支店 ：平日 9 時～15 時（祝日・12/31～1/3 を除きます） 

 ･ローンセンター ：平日 9 時～15 時、日曜日 9 時～16 時 

  （祝日・12/31～1/3 を除きます） 

※ローンセンターでは、事前予約によるローン相談（平日 15 時～19 時）を実施いたします。 

○ATM 営業時間 全日 8 時～20 時（1/1～1/3 は休止） 

※営業時間を拡大します。 

※ 現店舗の ATM は、2022 年 5 月 5 日（木、祝日）の 19 時に終了いたします。 

新店舗の ATM は、2022 年 5 月 9 日（月）の 9 時から営業を開始いたします。 

※ 現店舗での 2022 年 5 月 6 日（金）15 時以降のローン相談および 2022 年 5 月 8 日（日）

の休日相談は、中止させていただきます。 

 

皆さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、どうかご理解いただきますようお願い申

し上げます。 

新たな店舗でこれまで以上のサービスをご提供できるよう、職員一同、一層の努力を重ねて

まいりますので、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  



 

 - 2 - 

２．ろうきん無担保ローン「ライフエール」の取扱い開始について 
 

2022 年 4 月 1 日より、「シンプル」「手軽」をコンセプトとした、ろうきん無担保ローン

「ライフエール」の取扱いを開始しました。 

 

また、2022 年度「生活応援キャンペーン」において、金利引下げ＊を適用いたします。 

（＊）キャンペーン期間中（2022 年 4 月 1 日～2022 年 9 月 30 日）にお申込みいただき、

2022 年 12 月 30 日までにご契約いただいた方を対象に、お借入時点での店頭表示金

利に金利引下げ幅（年 0.2％）を適用いたします。 

※レインボークラブ会員の金利引下げ幅（年 0.1％）との併用が可能です。 

※キャンペーン金利引下げ幅は金融情勢の変化等により見直す場合があります。 

 

組合員の皆さまに幅広くご周知いただきますようお願い申し上げます。 

 

○本件は会員宛に商品等の取扱開始をお知らせするものとなります。組合員の皆さまへの写しの

配布等はお控えいただきますようお願いします。 

○詳細は、営業店にお問合せいただくか、ホームページ・店頭の商品説明書等をご確認いただき

ますようお願いします。 

 

 

以 上 


